
График оказания платных образовательных услуг 

МБОУ «СОШ №1» Чистопольского муниципального района РТ 

на 2024-2025 учебный год 

№ Наименование ФИО учителя Должность Количество Количество Срок Дни недели/время 

платной услуги Детей (классы) часов в неделю организации понедель вторник среда четверг пятница суббота 
   услуг ник 

 

1 
«Малышкина 

школа» 
Акифьева К.К. Учитель начальных 

классов 

  

4 
01.10.2024- 
30.04.2025 

   
17.30-19.30 

   
13.00-15.00 

 

2 
«Малышкина 

школа» 
Разуваева О.А. Учитель начальных 

классов 

  

4 
01.10.2024- 
30.04.2025 

   
17.30-19.30 

   
13.00-15.00 

 

3 
«Малышкина 

Школа» 
Хайруллиа Г.М. Учитель начальных 

классов 
  

4 
01.10.2024- 
30.04.2025 

   
17.30-19.30 

   
13.00-15.00 

 
4 

«Малышкина 
Школа» 

 

Турук Н.Н. 
Учитель русского 

языка 

  
4 

01.10.2024- 
30.04.2025 

   
17.30-19.30 

   
13.00-15.00 

 


